
UCHWAŁA NR L/506/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/384/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20.12.2021r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz.559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 
2021 roku poz.305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/384/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20.12.2021 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań: 

1. Remont drogi powiatowej Nr 1655W Kociszew - Budziszynek, na odcinku Częstoniew -Falęcin - 
w wysokości 628.000,00 zł. 

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1647W Głuchów - Grójec - Kępina, na odcinku od istniejącego 
ciągu pieszo - rowerowego w Grójcu do istniejącego chodnika w m. Kępina - w wysokości 
275.956,00 zł. 

3. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na jednym przejściu dla pieszych w Grójcu na ul. 
Armii Krajowej na drodze nr 1647W - w wysokości 200.000,00 zł. 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1605W Załącze - Zalesie - w wysokości 21.044,00 zł. 

5. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w Worowie - w wysokości 
20.000,00 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2022 roku 
w wysokości 1.145.000,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE5AA55-622B-4B36-852B-F74BCAD38BAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


